
 
Zarządzenie Nr  18/2013
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia  1 marca 2013 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia 
komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 
uchwały Nr XLIV/313/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu gminy uprawnienia do określenia 
wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  użyteczności  publicznej, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/2012 Burmistrza Borku Wlkp z dnia  18 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia komunalnego wprowadza 
się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Ustalam opłatę za wynajem autobusu szkolnego stanowiącego własność Gminy 
w wysokości 3,15 zł netto za 1 km przejazdu.”
2) W załączniku nr 3 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:
„ 5) wynajem sali komputerowej 15 zł za godzinę,
  6) wynajem salki rekreacyjno-ruchowej 10 zł za godzinę.”.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp., Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 

Opracował:
Tomasz Marszałek


